

**SKONSOLIDOWANY
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**

sporządzony za okres 01.01.2018 - 31.12.2018

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: . . . zł . .

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2018 r.	rok poprzedni 2017 r.
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	32 687 885,65	28 029 692,98
	– od jednostek powiązanych nieobjętych metodą konsolidacji pełnej	0,00	0,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	32 848 781,43	28 327 335,31
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-193 546,97	-336 396,20
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	32 651,19	38 753,87
B	Koszty działalności operacyjnej	34 883 701,03	28 940 707,99
I	Amortyzacja	4 050 756,95	3 639 559,65
II	Zużycie materiałów i energii	4 147 165,94	3 220 034,92
III	Usługi obce	6 038 946,90	3 976 105,62
IV	Podatki i opłaty, w tym:	4 074 352,73	2 668 995,82
	– podatek akcyzowy	6 052,00	11 759,00
V	Wynagrodzenia	12 852 570,19	11 944 752,15
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	3 181 174,23	2 883 872,90
	– emerytalne	1 216 919,17	1 076 122,78
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	520 713,34	581 644,61
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	18 020,75	25 742,32
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-2 195 815,38	-911 015,01
D	Pozostałe przychody operacyjne	417 372,23	993 509,60
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	47 691,05
II	Dotacje	290 171,64	290 172,12
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	29 567,97	76 112,52
IV	Inne przychody operacyjne	97 632,62	579 533,91
E	Pozostałe koszty operacyjne	197 201,56	252 890,21
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	15 250,83	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	34 057,85	97 963,53
III	Inne koszty operacyjne	147 892,88	154 926,68
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	-1 975 644,71	-170 395,62
G	Przychody finansowe	226 677,87	263 998,37
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	226 677,87	263 998,37
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V	Inne	0,00	0,00
H	Koszty finansowe	179 652,46	255 812,40
I	Odsetki, w tym:	179 651,69	255 812,40
	– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV	Inne	0,77	0,00

I	Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0,00	0,00
J	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G – H +/- I)	-1 928 619,30	-162 209,65
K	Odpis wartości firmy	0,00	0,00
I	Odpis wartości firmy – jednostki zależne	0,00	0,00
II	Odpis wartości firmy – jednostki współzależne	0,00	0,00
L	Odpis ujemnej wartości firmy	0,00	0,00
I	Odpis ujemnej wartości firmy – jednostki zależne	0,00	0,00
II	Odpis ujemnej wartości firmy – jednostki współzależne	0,00	0,00
M	Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00
N	Zysk (strata) brutto (J – K + L +/- M)	-1 928 619,30	-162 209,65
O	Podatek dochodowy	48 795,00	-61 040,00
P	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
R	Zyski (straty) mniejszości	-246 924,07	-21 882,48
S	Zysk (strata) netto (N – O – P +/- R)	-1 730 490,23	-79 287,17

Informacja o podpisach złożonych na pliku XML sprawozdania finansowego

data podpisu	osoba podpisująca
2019-06-14 08:36:14	Bożena Mirosława Arkuszewska
2019-06-14 09:04:13	Sylwia Renata Wojciechowska